



Helmikuu 2015

Enää neljä täyttä kuukautta ennen leiriä! Ja enää alle kaksi viikkoa edullisinta leirihintaa – muistattehan siis muistutella lippukuntalaisianne ilmoittautumisesta!

### **Tekijöitä leirille!**

Sinua tarvitaan! Yhtenä Helpeen helistäjän tavoitteista on rakentaa leiri, jossa työtaakka ei käy kenellekään kohtuuttomaksi – jokaiselle halutaan etsiä se ”oma juttu”, jonka tekemisestä saa nauttia yhdessä hyvällä porukalla. Samoajilla ja vaeltajilla on mahdollisuus ilmoittautua joko leiriläiseksi ohjelmaan tai edullisemmalla hinnalla palveluleiriin, johon sisältyy pestin lisäksi omia erivapauksia.

Tässä kirjeessä hieman lisätietoa joistain haussa olevista leiripesteistä. Pidemmän luettelon löydät leirin nettisivuilta.

### **Keittiötiimi**

”Keittiö on leirin sydän” ja ”Hyvä ruoka, parempi mieli”. Kaksi hyvin kuvaavaa lausetta. Mutta mikään ei synny itsestään, siksi tarvitsen apuasi.

Keittiötiimin vahvuus on 2 x 10 henkilöä.

Tulevalla leirillä keskuskeittiöllä ruokailevien määrä vaihtelee päivittäin, koska leiriläiset valmistavat ruokia myös alaleireissä. Töitä teemme vuororytmillä, näin jää vapaata mukavasti muuhunkin toimintaan ja vapaaseen. Tehtäviä keittiöllä: Kuoria, pilkkoa, hämmentää, tarjoilla, tiskata, siistiä, ym. Sinulla ei tarvitse olla alan koulutusta, mutta ei se pahitteeksiakaan ole - kunhan halua palvella, taitoja sinulla varmasti on.

Tehdään taas hyvää leirihistoriaa ruokkimalla nälkäiset, siksi ilmoittaudu mahdollisimman pian.

Nyt se on tulossa

## ***Verso15 – Helpeen helistäjä.***

[www.versoleiri.fi](http://www.versoleiri.fi)

### **Haikkitiimi**

Kiinnostaako vedellä lotraaminen muutenkin kuin suihkussa? Jos vastaus on kyllä, niin tervetuloa Helpeen Helistäjä -leirin Haikille.

Haemme joukkoomme rastinpitäjiä aikaisemmasta vähän erilaisempaan Haikkiin. Haikin tarkoitus on tutustuttaa meitä maapartiolaisia vedessä liikkumiseen. Luvassa on inkkarimelontaa, kirkkovenesoutua ja vähän purjehtimista. Kalusto on hankittu valmiiksi ja perussuunnitelmat toimintapisteisiin löytyvät. Sinulle jää halutessasi kuitenkin varsin vapaat kädet toteuttaa myös omia ideoitasi.

Joukkoomme mahtuvat myös kokemusta omaavat moottoriveneen kuljettajat. Huoltotoimia on tarkoitus hoitaa Buster-tyyppisillä veneillä. Jos löytyy oma vene niin aina paranee. Firma maksaa polttoaineet.

Kaipaamme joukkoomme:

- inkkarimelontapisteen vetäjää ja apulaista
- kirkkovenesoutupisteen vetäjää ja apulaista
- Buster- huoltoveneiden kuskeja ja apulaisia
- omaa EA-vastaavaa
- muonitusvastaavaa
- yörastiapulaista
- maanteitä pitkin kiitävää huoltomiestä

Toivomme sinun olevan 18 vuotta täyttänyt ja ”merenkulkutaidot” ovat plussaa. Tule leirille vaikka vain Haikin ajaksi 26.7-30.7.

### **Johtajakahvila**

Johtajakahvila on Kantokillan vastuulla. Kahvila tarjoaa johtajille leppoisan hetken kahvi- tai teekupposen ääressä, lettuja valmiiksi paistettuna tai itse paistaen. Myös käsikiville jauhamista voi kokeilla ja paistaa makkaraa nuotiolla. Kahvilan tuotot käytetään versotoiminnan tukemiseen.

Kahvilahenkilöitä tarvitaan näitä tehtäviä hoitamaan. Lisäksi kantokilta on luvannut sijaistaa tarvittaessa laumanjohtajia, jotta hekin pääsevät hetkeksi vapaalle. Laumanjohtajakokemuksesta siis lisäpisteitä.

***Verso15 –***

***Helpeen helistäjä*** kutsuu sinua!